



Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie, Wydziału Finansów i Księgowości.

Lp -1-	Opis przedmiotu zamówienia -2-	Ilość/JM (szt.) -3-
1	Segregator A4 z mechanizmem dźwigniowym, etykieta grzbietowa, metalowe okucia na dolnych krawędziach, szerokość grzbietu 75 mm; oklejony na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, dwustronna, wymienna etykieta na grzbiecie, na grzbiecie otwór na palec, ułatwiający wyjmowanie segregatora z półki, dwa otwory na przedniej okładce na grzbiety mechanizmu, blokujące okładkę po zamknięciu, kolor niebieski ciemny	10 szt.
2	Segregator A4 z mechanizmem dźwigniowym, etykieta grzbietowa, metalowe okucia na dolnych krawędziach, szerokość grzbietu 75 mm; oklejony na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, dwustronna, wymienna etykieta na grzbiecie, na grzbiecie otwór na palec, ułatwiający wyjmowanie segregatora z półki, dwa otwory na przedniej okładce na grzbiety mechanizmu, blokujące okładkę po zamknięciu, kolor żółty	20 szt.
3	Segregator A4 z mechanizmem dźwigniowym, etykieta grzbietowa, metalowe okucia na dolnych krawędziach, szerokość grzbietu 50 mm; oklejony na zewnątrz i wewnątrz poliolefiną, dwustronna, wymienna etykieta na grzbiecie, na grzbiecie otwór na palec, ułatwiający wyjmowanie segregatora z półki, dwa otwory na przedniej okładce na grzbiety mechanizmu, blokujące okładkę po zamknięciu, kolor żółty	5 szt.
4	Spinacz metalowy okrągły 33 mm, pakowany po 100 szt. w opakowaniu	10 op.
5	Długopis żelowy - gumowy uchwyt w kolorze wkładu, linia pisania 0,5 mm, długość linii 1200m, kolor wkładu-niebieski	30 szt.
6	Teczka zapinana na gumkę - format A4, karton lakierowany, różnokolorowe	1 op. zawierające 10 szt.
7	Klej w sztyfcie bezbarwny, bezwonny, nietoksyczny, zmywalny z większości powierzchni i niebrudzący (1 szt. - 20 g)	20 szt.
8	Temperówka dwuotworowa do standardowych i grubych ołówków, posiadająca duży pojemnik na odpadki	3 szt.
9	Papier do drukarki o bieli 5 gwiazdek, CIE 168, gramatura 80 g/m 2	15 kartonów



10	Taśma klejąca wykonana z odpornego na żółknięcie polipropylenu, cechują się wysoką przezroczystością, uniwersalne - do biura, domu, szkoły, niewidoczne na fotokopiach ,mocna substancja klejąca gwarantuje dużą trwałość, szer.18mm długość nie mniej niż 30 m	3 szt.
11	Gumka do zmywania biała, syntetyczna, nie uszkadza powierzchni, nie brudzi i nie rozmazuje ścieranej powierzchni	5 szt.
12	Klips metalowy do papieru, czarny 19mm - 12 szt. w opakowaniu	4 op.
13	Standardowy wkład do pióra kulkowego PARKER , F 0,5 mm, w kolorze niebieskim	6 szt.
14	Klips metalowy do papieru, czarny 32mm- 12 szt. w opakowaniu	4 op.
15	Klips metalowy do papieru, czarny 25mm- 12 szt. w opakowaniu	4 op.

Przedmiot zamówienia należy dostarczyć do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie, ul. Mickiewicza 41 wraz z wniesieniem do wskazanego pomieszczenia na terenie budynku WUP Szczecin.

